BENUTZERHANDBUCH
EINLEITUNG
ÜBERSICHT
WARNHINWEIS! WICHTIGE SICHERHEITSHINWEISE
1) Lesen Sie diese Anweisungen.
2) Bewahren Sie diese Anweisungen auf.
3) Beachten Sie sämtliche Warnhinweise.
4) Befolgen Sie sämtliche Anweisungen.

MK1 1DQ
Geräte-Art Audiotechnik
Typenbezeichnung: CODE25, CODE50
Wir, Marshall Amplification Plc, erklären unter unserer alleinigen Verantwortung, dass die vorstehend aufgeführten Produkte den fol-
genden Richtlinien entsprechen:
1. EMV-Richtlinie 2004/108/EG;
2. Niederspannungsrichtlinie (NSR) 2006/95/EG;
3. R&TTE-Richtlinie 1999/5/EG.
Es wurden die folgenden harmonisierten Normen angewandt:
1. EMV
• EN 55013:2013
• EN 55020:2007+A11:2011
• EN 61000-3-2:2014
• EN 61000-3-3:2013
2. NSR • EN 60065:2002 + A1:2006 + A11:2008 + A2:2010 + A12:2011
Gesundheit und
Sicherheit
(Artikel 3(1)(a))
• EN 62479:2010
• EN 60065:2002 + A1:2006 + A11:2008 + A2:2010 +A12:2011
EMV
(Artikel 3(1)(b))
• ETSI EN 301 489-1 V1.9.2:2011
• ETSI EN 301 489-17 V2.2.1:2012
Funkfrequenzen
(Artikel 3(2))
• ETSI EN 300 328 V1.9.1:2015
3. R&TTE
Unterschrift: Name: B. Moon Datum: 1. Januar 2016
Name des Verantwortlichen: U.S.MUSIC CORP.